
kW（kcal/h） 
型　式 

JIS1号灯油

発 熱 量（強火） 
L/h
L

燃料消費量（強火） 
タンク容量
燃　　料 

V電　　源 
W 50/60Hz消費電力 

長×幅×高 mm
kg

外形寸法 
質　　量 
機械コード 

EH4BS
41.9（36,000） 

4.3
60

単相 100
70/65

884×779×942
59

82431

HR330E-L
35.0（30,100）  

3.6
54

60/60
546×727×928

42

赤外線オイルヒータ

除湿機

型　式 
除湿能力 
消費電力 
電　源 
外形寸法 
質　量 
機械コード 

 L/h（50/60Hz）
W（50/60Hz）

V 
長×幅×高 mm 

kg
82233

RFB-400 
0.9/1.0 
505/520 

474×383×701 
40

単相  100

RFB500F 
1.4/1.6 
540/610 

407×377×858 
36

ジェットヒータ

型　式 
発熱量 
燃料消費量 
タンク容量
燃焼持続時間 
外形寸法 長×幅×高 mm 
質　量（タンク空）
電　源 
消費電力 
使用燃料 
機械コード 

kW（kcal/h）
L/h
L
h

kg
V

W（50/60Hz）

82405

HP350-L
40.7（35,000）
4.18最大  
58
14

1,060×525×658
42

380/530

HPS310F-L
35.0（30,100）

3.6
54
15 

750×565×785
37

130/150
単相100

JIS1号灯油 

RFB500F

EH4BS HR330E-L

HPS310F-L

除湿機、暖房機器

作
業
環
境
保
全

保
安
関
連
機
材
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