## 除湿機

型式	RFB-400	RFB500F
除湿能力 L/h(50/60Hz)	0.9/1.0	1.4/1.6
消費電力 W(50/60Hz)	505/520	540/610
電源V	単相 100	
外形寸法 長×幅×高mm	474×383×701	407×377×858
質 量 kg	40	36
機械コード	82233	

### RFB500F



# ジェットヒータ

型式	HP350-L	HPS310F-L
発熱量 kW(kcal/h)	40.7(35,000)	35.0(30,100)
燃料消費量 L/h	4.18最大	3.6
タンク容量 L	58	54
燃焼持続時間 h	14	15
外形寸法 長×幅×高 mm	1,060×525×658	750×565×785
質 量(タンク空) kg	42	37
電源V	単相100	
消費電力 W(50/60Hz)	380/530	130/150
使用燃料	JIS1号灯油	
機械コード	82405	

HPS310F-L



# 赤外線オイルヒータ

EH4BS



HR330E-L



型式	EH4BS	HR330E-L
発 熱 量(強火) kW(kcal/h)	41.9 (36,000)	35.0 (30,100)
燃料消費量(強火) L/h	4.3	3.6
タンク容量 L	60	54
燃料	JIS1号灯油	
電源 V	単相 100	
消費電力 W 50/60Hz	70/65	60/60
外形寸法 長×幅×高mm	884×779×942	546×727×928
質 量 kg	59	42
機械コード	82431	